
令和６年９月吉日 

お 客 様 各 位 

関 信 用 金 庫 

 

貯蓄預⾦・納税準備預⾦・積⽴定期（財形）預⾦の 

新規⼝座開設取扱中⽌について 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 現在当金庫では、預金商品のラインナップとして貯蓄預金・納税準備預

金・積立定期（財形）預金の取扱いをしていますが、現在それぞれを代替

する様々な商品があること、当金庫での取扱数も減っていることから、表

記各商品は新規口座開設の取扱いを中止することと致しました。 

 つきましては下記の内容をご確認のうえ、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新規口座開設中止商品 

 ・貯蓄預金 

 ・納税準備預金 

  ・積立定期（財形）預金 

 

２．取扱中止日 

 令和 ６年 １０月 １日（火） 

 

※なお、現在開設済みの口座については、今後もご利用が可能です。 

また、ご不明な点は、お取引店舗までお問い合わせください。 

以上 

 


